О внесении изменений и дополнения в постановление акимата Павлодарской
области от 4 апреля 2005 года N 110/3 "О некоторых вопросах социальной
поддержки инвалидов на местном уровне"

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 27 декабря 2012 года N 372/12.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 17 января
2013 года N 3354. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области
от 17 июля 2014 года N 245/7
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от
17.07.2014 N 245/7.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 27 Закона Республики подпунктом 17)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Павлодарской области

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Внести в  акимата Павлодарской области от 4 апреля 2005 постановление
года N 110/3 "О некоторых вопросах социальной поддержки инвалидов на
местном уровне" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за N 2985, опубликовано в газетах "Сарыарқа
самалы" 26 мая 2005 года, N 57, "Звезда Прииртышья" 28 июня 2005 года, N 71)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      в  указанного постановления слово "Департаменту" заменить словом пункте 2
" У п р а в л е н и ю " ;
      в  о порядке предоставления инвалидам льгот по Инструкции
санаторно-курортному лечению, социальных выплат, утвержденной указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в  после слова "управлении" дополнить словами "и самоуправлении";пункте 1
      в  п о д п у н к т е  2 )   и  :п у н к т а  4 п у н к т е  7
      слово "департаментом" заменить словом "управлением";
      слова "в филиалы Народного банка (по согласованию) и акционерного
общества "Казпочта"" заменить словами "в банках второго уровня, а также в
организациях, имеющих соответствующую лицензию на осуществление
отдельных видов банковских операций";
       и с к л ю ч и т ь ;п у н к т  8
      в  слово "департамент" заменить словом "управление";пункте 9
      в  :п у н к т е  1 0

      слово "Департамент" заменить словом "Управление";
      слово "департамент" заменить словом "управление";
      в  о порядке назначения и выплаты пособия семьям, Инструкции
воспитывающим и обучающим на дому детей-инвалидов, утвержденной
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      в  слово "департаментом" заменить словом "управлением";пункте 16
      в  слово "Департамент" заменить словом "Управление";пункте 17
      в  слово "департамент" заменить словом "управление";пункте 21
      в  :п у н к т е  2 2
      слово "Департамент" заменить словом "Управление";
      слово "департамент" заменить словом "управление".
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Орсариева А.А.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               Е. Арын

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан